OFÍCIO PRESIDENTE nº 00071/2009
São Roque, 16 de fevereiro de 2009.
Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0019/2009, de autoria do Vereador Israel Francisco de Oliveira e de minha autoria, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Fevereiro de 2009.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

JANETE ROSA MUNHOZ EBERLE

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 01177/2009